218.470109.2352 225/60/17/99T          NEUM 225/60R17 GO51164

9.2444.6222 BALANCEO ARO 17 O SUPERIORB002
8404202 INSUMOSI001

1.3446722 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 240.000$ 201.681

Son: Doscientos cuarenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 38.319$ 28217$229,898

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que